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LAAJASALON RAIDELIIKENNE 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii yhteysviranomai-
sena Laajasalon raideliikennehankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) 
ja ilmoittaa ympäristövaikutusten arviointiselostuksen vireillä olosta (Laki ympäristövaiku-
tusten arviointimenettelystä). Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, 
jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden ym-
päristövaikutuksista. 
 
HANKE 
 
Helsingin kaupunki on käynnistänyt ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA -
menettelyn) Helsingin keskustan ja Laajasalon välille suunnitellusta joukkoliikenneyhtey-
destä. Laajasalon Kruunuvuorenrantaan on suunniteltu noin 10 000 asukkaan asuinalue. 
Uuden asuinalueen myötä kaupungilla on tarve parantaa Laajasalon tavoitettavuutta uu-
della korkeatasoisella ja hyvän palvelutason joukkoliikenneyhteydellä ja kevyen liikenteen 
yhteydellä. 
 
VAIHTOEHDOT 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaihtoehdot 7 ja 8 otettiin arvioitavaksi arviointiohjelmasta saadun palautteen perusteella 

HANKKEESTA VASTAAVA 

Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirasto 

 

VE 0 Liityntäbussit Herttoniemen metroasemalle 

VE 1 Raitiotie- ja kevytliikenneyhteys silloilla Kruununhaasta Kruunu-
vuorenrantaan 

VE 2 Raitio- ja kevytliikenteen betonitunneli- ja siltayhteys Kruunun-
haasta Kruunuvuorenrantaan 

VE 3 Metro Kamppi - Laajasalo; kallio- ja betonitunneli sekä Kruunu-
vuorenselän ylittävä silta 

VE 4 Metro Kamppi - Laajasalo; kallio- ja betonitunneli 

VE 5 Metro Kamppi - Laajasalo; kalliotunneli  

VE 6 Vesiliikenne Kruunuvuorenranta-Keskusta 

VE 7 Köysirata Hakaniemi - Kruunuvuorenranta 

VE 8 Ajoneuvo-, raitiotie- ja kevytliikenneyhteys silloilla Keskustan ja 
Kruunuvuorenrannan välillä 
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LISÄTIETOJA 

Arviointiselostus on 5.5.2014 - 3.7.2014 arviointimenettelyn aikana yleisön nähtävänä seu-
raavissa paikoissa: 
 
- Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluviraston ilmoitustaulu, Kansakoulukatu 3, Hel-
sinki. 
- Info- ja näyttelytila Laituri, Narinkka 2, Helsinki. 
- www.ymparisto.fi/laajasalonraideliikenneYVA (YVA-selostuksen lisäksi muuta hankkee-
seen liittyvää materiaalia). 
 
Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto tulee nähtäville 3.9.2014 mennessä internettiin 
osoitteeseen www.ymparisto.fi/laajasalonraideliikenneYVA 
 
Lisätietoja hankkeesta antavat Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirastosta Eija Ki-
vilaakso puh. 09 3103 7274, Kaarina Laakso puh. 09 3103 7250 ja Juha-Pekka Turunen 
puh. 09 3103 7403 sekä arviointiselostuksesta Sakari Grönlund Sito Oy:stä, puh. 020 747 
6000.  

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä antaa ylitarkastaja Martti Pelkkikan-
gas puh. 0295 021 445 Uudenmaan ELY-keskuksesta. 

HANKKEEN ESITTELYTILAISUUS 

Hankkeen esittelytilaisuus järjestetään torstaina 22.5.2014 klo 18 - 20 Helsingin kaupunki-
suunnitteluviraston auditoriossa, Kansakoulukatu 3, Helsinki. 

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN 

Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla 
ne Uudenmaan ELY-keskukseen 3.7.2014 mennessä. 

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5. krs, Itä-Pasila, Helsinki. 

Postiosoite: Uudenmaan ELY-keskus, PL 36, 00521 Helsinki. 

Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 

 

Helsingissä 28. päivänä huhtikuuta 2014 

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 

 


